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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 23 Men, 200m Backstroke Open
30.06.2024 - 10:00 Results Prelim
Rekordi BiH 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23.03.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:06.99 DRACIC, Kenan STSA Banjaluka 25.05.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.04.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:16.14 KVOČKA, Vanja OLBL Nis (SRB) 17.12.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 2:02.91 ŠENICA PAVLETIČ, Primož SLO Banja Luka 24.07.2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A (Apsolutna)

1. MESIC, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:20.90 501 A 31.25 33.72 37.14 38.79
2. ERKER DE LUCAT, George10 PK Olimpija Ljubljana 2:23.82 471 A 34.60 36.37 36.95 35.90
3. JURESIC, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:31.22 405 A 35.79 37.96 39.02 38.45
4. SMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 2:33.62 386 A 36.20 39.51 40.23 37.68
5. KRAPEZ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 2:34.17 382 A 37.66 39.74 39.81 36.96
6. ILIC, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 2:36.31 367 A 37.74 39.61 39.85 39.11
7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:36.68 364 A 36.73 40.26 39.94 39.75
8. ZNIDARSIC, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:36.71 364 A 36.82 40.53 40.04 39.32
9. STROJANSEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 2:39.02 348 A 38.55 40.59 40.71 39.17

10. MAHNIC DOBROVOLJC, B.11 PK Olimpija Ljubljana 2:40.70 337 A 38.48 41.07 40.94 40.21
11. STRAZISAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 2:42.94 324 B 39.94 41.78 40.99 40.23
12. KOVAC, Jan 11 Zrinjski, MO 2:47.30 299 B 39.16 42.39 42.85 42.90
13. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 2:48.73 291 B 40.18 43.97 44.22 40.36
14. CERCEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 2:50.66 282 B 41.15 42.61 43.98 42.92
15. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 2:54.27 264 B 43.56 44.74 44.48 41.49
16. MARSETIC, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 2:55.32 260 B 40.98 44.84 45.81 43.69
17. ZNIDARSIC, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 2:59.14 243 B 42.56 46.29 46.74 43.55

DSQ RISTIC, Aleksej 13 Leotar, TB 3:04.92 44.64 46.41 49.28 44.59

C (15-16 godina)

1. MESIC, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:20.90 501 A 31.25 33.72 37.14 38.79
2. JURESIC, Viktor 09 Zrinjski, MO 2:31.22 405 A 35.79 37.96 39.02 38.45
3. SMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 2:33.62 386 A 36.20 39.51 40.23 37.68
4. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:36.68 364 A 36.73 40.26 39.94 39.75
5. STRAZISAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 2:42.94 324 B 39.94 41.78 40.99 40.23
6. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 2:48.73 291 B 40.18 43.97 44.22 40.36

D (13-14 godina)

1. ERKER DE LUCAT, George10 PK Olimpija Ljubljana 2:23.82 471 A 34.60 36.37 36.95 35.90
2. KRAPEZ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 2:34.17 382 A 37.66 39.74 39.81 36.96
3. ILIC, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 2:36.31 367 A 37.74 39.61 39.85 39.11
4. ZNIDARSIC, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:36.71 364 A 36.82 40.53 40.04 39.32
5. STROJANSEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 2:39.02 348 A 38.55 40.59 40.71 39.17
6. MAHNIC DOBROVOLJC, B.11 PK Olimpija Ljubljana 2:40.70 337 A 38.48 41.07 40.94 40.21
7. KOVAC, Jan 11 Zrinjski, MO 2:47.30 299 B 39.16 42.39 42.85 42.90
8. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 2:54.27 264 B 43.56 44.74 44.48 41.49
9. MARSETIC, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 2:55.32 260 B 40.98 44.84 45.81 43.69
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 23, Men, 200m Backstroke, Prelim

E (12 godina i mlađi)

1. CERCEK, Maks 12 PK Olimpija Ljubljana 2:50.66 282 B 41.15 42.61 43.98 42.92
2. ZNIDARSIC, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 2:59.14 243 B 42.56 46.29 46.74 43.55

DSQ RISTIC, Aleksej 13 Leotar, TB 3:04.92 44.64 46.41 49.28 44.59
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